ZYRA E ADMINISTRIMIT TE
BASENIT UJOR
SHKUMBIN-SE

REPUBLIKA E SHQIPERIS
KRYEMINISTRIA

KESHILLI KOMBETAR T UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIM
Nr. 3 ,daté 07.02.2020

PER
MIRATIMIN E KORRIGJIMIT TE VENDIMIT NR.22. DATE 12.4.18, “TE
MIRATIMIT TE LEJES SE PERDORIMIT NR. 525/1, DATE 3.5.18, TE
SHFYTEZIMIT TE BURIMIT UJOR, PER PRODHIM HIDROENERGJIE,
BASHKIA GRAMSH, QARKU ELBASAN, TE SUBJEKTIT “ERGI-PINK”

Ne mbéshietje t€ nenit 50, pika 5/c, € ligjit nr.I111/2012, 1 ndryshuar me ligjin
6/2018, daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t& burimeve ujore” VKM-sé nr.
221, datg 26.4.2018, "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit
t¢ Burimeve Ujore ", dhe Vendimit té Késhillit Kombetar t&¢ Ujit nr. 6, daté
12.06.2019, “Pér miratimin e rregullores”, “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit t€ Basenit Ujor" si dhe né zbatim t& ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurés
Administrative i Republikés s& Shqipérisé" neni 112, me propozim t& Z.A.B.U.
Shkumbin-Seman.

Késhilli 1 Basenit Ujgmbledhes Seman

VENDOSI:

1. Miratimin e korrigjimit t& Vendimit Nr. 22, daté 12.4.18, t& subjektit “Ergi-
Pink” sh.p.k, me objekt “Leje pér shfrytézim pér prodhim hidroenergjie”, nga
fugia e instaluar 234 kw té béhet 1570 kw .

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARITIKBU SEMAN
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